Tachometer Generator
REO444N
RADIO-ENERGIE SAS
41 Route de Nonnes 86100 CHATELLERAULT – FRANCE – Tel : +33 5 49 21 76 22
www.radio-energie.eu - Capital de 300 000 Euros immatriculée au RCS de Poitiers sous n° 829 195 668
SIRET : 829 195 668 00019  -  TVA intracommunautaire : FR94829195668 - Code APE 2711Z
RADIO-ENERGIE SAS 41 Route de Nonnes 86100 CHATELLERAULT – FRANCE – Tel : +33 5 49 21 76 22                       Page : 1

0005107 REO 444N B C1X60 CA IP44 11X30 RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V Yes CA 44 11x30
0006621 REO 444N S C1X60 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 S > Foot 1  60 V Yes EG 44 7x30
0000018 REO 444N S C1X60 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 S > Foot 1  60 V Yes CA 44 7x30
0013881 REO 444N S C1X60 EG IP44 11X30 RE.0444 N1 S > Foot 1  60 V Yes EG 44 11x30
0000270 REO 444N S C1x60 CA IP44 11x30 RE.0444 N1 S > Foot 1  60 V Yes CA 44 11x30
RADIO-ENERGIE SAS 41 Route de Nonnes 86100 CHATELLERAULT – FRANCE – Tel : +33 5 49 21 76 22                       Page : 4
OUR   CODE    OUR  PRODUCT DESCRIPTION Types Mounting Type
Nb
Collec
teur
Charac. at
1000 rpm Comp. Brush IP Shaft
RE.0 444 N   1X6V to 200V
0016931 REO 444N B 1X6 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 6 V No CA 44 7X30
0011124 REO 444N B 1X12 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 12 V No CA 44 7X30
C4N10S100G12 REO 444N B 1X12 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 12 V No EG 44 7X30
0000121 REO 444N B 1X20 EG IP44 7X30 RE.0444 N B > Flange 1 20 V No EG 44 7X30
0007918 REO 444N B 1X20 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 20 V No CA 44 7X30
C4N10K100A20 REO 444N B 1x20 CA IP55 7x30 RE.0444 N1 B > Flange 1 20 V No CA 44 7X30
0010565 REO 444N B 1X40 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V No CA 44 7X30
0019487 REO 444N B 1X50 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 50 V No EG 44 7X30
0009374 REO 444N B 1X80 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 80 V No EG 44 7X30
0016992 REO 444N B 1X80 CA IP55 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 80 V No CA 44 7X30

0017804 REO 444N B C1X40 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V Yes CA 44 7X30
0018302 REO 444N B C1X40 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V Yes EG 44 7X30
AR49510 REO 444N B C1X80 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 80 V Yes EG 44 7X30
0011208 REO 444N B C1X100 EG IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 100 V Yes EG 44 7X30
0023186 REO 444N B C1X100 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 100 V Yes CA 44 7X30
0000271 REO 444N B C1X120 CA IP44 7X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 120 V Yes CA 44 7X30
0016580 REO 444N B C1X40 EG IP44 11X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V Yes EG 44 11X30
RE.0 444 N   Special
0000011 REO 444N B 1X60 EG IP55 7x30 RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V No EG 55 7x30
0009023 REO 444N B 1X60 CA IP55 7x30 RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V No CA 55 7x30
0011867 REO 444N B C1X60 CA IP44 7X30 CA10 RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V Yes CA 44 7x30
0017093 REO 444NE B C1X60 CA IP55 7x30
RE.0444
NE1 B > Flange 1  60 V Yes CA 44 7x30
0022722 REO 444N B C1X60 EG IP44 7X17P RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V Yes EG 44 7X17P
C4N10K200G60 REO 444N B 1X60 EG IP55 11x30 RE.0444 N1 B > Flange 1  60 V No EG 55 11x30
0006034 REO
444NUSB 1x100 CA IP44
D7,9x19,5 PR RE.0444 N1 B > Flange 1 100 V No CA 44
7,9x19,5
PR
0005686 REO 444N B 1X12 CA IP44 7X30 CA6.5 RE.0444 N1 B > Flange 1 12 V No CA 44 7X30
0016338 REO 444N B 1X12 EG IP44 7X30 CA6.5 RE.0444 N1 B > Flange 1 12 V No EG 44 7X30
C4N10K10DA12 REO 444N B 1X12 CA IP55 7X30 CA6.5 RE.0444 N1 B > Flange 1 12 V No CA 55 7X30
0000281 REO
444N B 1X120 CA IP44 7X30
CA6,5 RE.0444 N1 B > Flange 1 120 V No CA 44 7X30
0007585 REO 444N B C1X120 EG IP44 14X28 15 RE.0444 N1 B > Flange 1 120 V Yes EG 44 14X28
0018967 REO
444N B C1X120 CA IP44 14X28
CA15 RE.0444 N1 B > Flange 1 120 V Yes CA 44
14X28C
A
0000274 REO
444N B 1X150 CA IP55 7X30
CA1,5 RE.0444 N1 B > Flange 1 150 V No CA 44 7X30
0011695 REO 444N B 1X20 EG IP55 8X30 CA4 RE.0444 N1 B > Flange 1 20 V No EG 55 8X30
0025647 REO 444N B 1X20 EG IP44 6X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 20 V No EG 44 6X30
C4N10S300A20 REO 444N B 1X20 CA IP44 14X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 20 V No CA 44 14X30
0000278 REO
444N S 1X200 CA IP44 11X30
CA2,0 RE.0444 N1 S > Foot 1 200 V No CA 44 11X30
0016380 REO 444N S 1X200 CA IP44 11X30 RE.0444 N1 S > Foot 1 200 V No CA 44 11X30
0012602 REO 444N B 1X30 EG IP44 8X60 L RE.0444 N1 B > Flange 1 30 V No EG 44 8x60L
0000269 REO
444N B C1X40 CA IP55 7X10L
CA2,5 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 v Yes CA 44 7x10L
0006717 REO
444N B C1X40 CA IP55 7X10L
CA1,5 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 v Yes CA 44 7x10L
0008386 REO 444N B 1X40 EG IP44 14X30 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V No EG 44 14X30
0020287 REO 444N B 1X40 CA IP44 7X10 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V No CA 44 7X20
0024532 REO 444N B 1X40 CA IP55 7X10 1.5M RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V No CA 44 7X30
C4N1CS10BA40 REO 444N B C1X40 CA IP44 7X30 CA2 RE.0444 N1 B > Flange 1 40 V Yes CA 44 7X30
0006524 REO
444NUSB 1X50 CA IP44
D7,9X19,5 PR RE.0444 N1 B > Flange 1 50 V No CA 44
7,9x19,5